Решение Межведомственной комиссии
по обеспечению профилактики правонарушений
на территории муниципального образования «Воткинский район»

Реализация Федерального закона РФ «Об участии граждан в охране общественного порядка» №44-ФЗ от 02.04.2014г. на территории поселений Воткинского района

Принято
 «05» февраля 2015 года

	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Воткинский район» решила:
1. Информацию Помощника Главы муниципального образования по связям с правоохранительными органами и общественной безопасности Орденко О.И. принять к сведению.
2. Главам поселений принять исчерпывающие меры по исполнению Федерального закона РФ «Об участии граждан по охране общественного порядка» от 02.04.2014г. №44-ФЗ.
3. В срок до 15.02.2015г. закончить формирование добровольных народных дружин на вверенных им территориях.

Председатель Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений                      	                               А.А. Русинов

г. Воткинск
«05» февраля 2015 года
№ 2